

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMERCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

Optante pelo SIMPLES? (X)Sim ()Não

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº do banco: 001 Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7 praça de pagamento: Fortaleza/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONJUNTO MIJÃO COM 03 PEÇAS - CONJUNTO DE BEBÊ, COMPOSTA POR 01 CAMISETA MANGA LONGA E 01 CALÇA COMPRIDA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PUNHO NA BARRA, E 01 CASACO COM MANGA. MATERIAL: 100% ALGODÃO TAMANHO P (MIJAOZINHO E PAGAOZINHO), CORES: BRAÇO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA	CJ	150	EUMAC BABY	R\$ 9,70	R\$ 1.455,00
2	CONJUNTO CAMISETAS COM 03 PEÇAS - COMPOSTO POR 03 PEÇAS, CORES VARIADAS. RECÉM NASCIDO. MATERIAL: 100% ALGODÃO. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	CJ	150	EUMAC BABY	R\$ 5,00	R\$ 750,00
	CONJUNTO CALÇA COMPOSTO POR 03 PEÇAS, RECÉM NASCIDO - COMPOSTO POR 03 PEÇAS, CALÇA COMPRIDA, COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PUNHO NA BARRA, CORES VARIADAS. RECÉM NASCIDO. MATERIAL: 100% ALGODÃO. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	CJ	150	EUMAC BABY	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
4	MEIA LISA COM RN EMBALAGEM C/03 PARES - MEIA LISA COM CALCANHAR VERDADEIRO PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO FABRICADA COM TECIDO 65% ALGODÃO / 31% POLIAMIDA / 4% ELASTANO. TAMANHO: DE 00 A 06 MESES - EMBALAGEM C/03 PARES. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	KIT	150	EUMAC BABY	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
5	MACAQUINHO TAMANHO P - PARA BEBÊ DE MANGA LONGA, GOLA EXPANSÍVEL, ABOTOAMENTO POR BOTÕES DE PRESSÃO LOCALIZADOS NAS ENTREPERNAS. COMPOSIÇÃO: 97% ALGODÃO, 03% ELASTANO -	UNID	150	EUMAC BABY	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00

	TAMANHO P. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.					
6	SAÍDA DE MATERNIDADE COMPOSTO POR 03 PEÇAS CORES VARIADAS - FEMININO: COMPOSTO POR 03 PEÇAS (VESTIDO, MANTA E TIARA), 100% ALGODÃO, RECÉM NASCIDA, CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO. MASCULINO: COMPOSTO POR 03 PEÇAS (MACACÃO COM MANGA, MANTA E GORRO), 100% ALGODÃO, RECÉM NASCIDO, CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	UNID	150	EUMAC BABY	R\$ 26,30	R\$ 3.945,00
7	MOSQUETEIRO DE REDE - TAMANHO 3,20X1,60 - TAMANHO 3,20X1,60, EM RENDA, COR BRANCA, AMARELA CLARO, VERDE ÁGUA.	UNID	150	SÃO JOSÉ	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
8	TOALHA - KIT COM 03 UNIDADES - KIT COM 03 UNIDADES, MACIA, TAMANHO 1,20 X 0,70, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, COR BRANCA.	PCT	150	EUMAC BABY	R\$ 20,70	R\$ 3.105,00
9	BOLSA PARA MAMÃE 37X25X17 CM - BOLSA PARA MAMÃE, MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS, COM BOLSO DE ZÍPER EXTERNO, COM COMPARTIMENTOS INTERNOS COM DIVISÕES PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO DE PEQUENOS OBJETOS, DE BOA QUALIDADE, BORDADA COM DESENHOS INFANTIS, DIMENSÕES MINIMAS: COMP. X ALT X PROF) 37X25X17 CM. CORES: BRANCO, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	UNID	150	EUMAC BABY	R\$ 31,60	R\$ 4.740,00
10	FRALDA DE TECIDO - PACOTE COM 05 UNIDADES - PACOTE COM 05 UNIDADES, TAMANHO 70CMX70CM, 100% ALGODÃO, TECIDO DUPLO, MACIA, TIPO PINTE E BORDE.	PCT	300	INCOMFRAL	R\$ 15,20	R\$ 4.560,00
11	SHAMPOO PARA BEBÊ- EMBALAGEM COM 100 ML - EMBALAGEM COM 100 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM IRRITAÇÃO PARA OS OLHOS.	UNID	150	BIOMATIKA	R\$ 5,00	R\$ 750,00
12	COLÔNIA PARA BEBÊ - EMBALAGEM COM 100 ML - EMBALAGEM COM 100 ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UNID	150	BIOMATIKA	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00
13	SABONETE PARA BEBÊ- EMBALAGEM COM 90G - EMBALAGEM 90G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UNID	150	123 BABY	R\$ 4,10	R\$ 615,00
14	HASTES FLEXÍVEIS - EMBALAGEM CONTENDO 75 UNIDADES - EMBALAGEM CONTENDO 75 UNIDADES, COM PONTAS DE ALGODÃO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UNID	150	COTTON LINE	R\$ 2,30	R\$ 345,00



COMÉRCIO E SERVIÇOS



15	ALGODÃO - PACOTE 25G, SEPARADOS POR BOLAS DE 100% ALGODÃO. PACOTE DE NO MÍNIMO 25G, SEPARADOS POR BOLAS DE 100% ALGODÃO.	PCT	150	FLOC	R\$ 1,30	R\$ 195,00
16	SABONETEIRA INFANTIL - EM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL, NAS CORES: BRANCO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA.	UNID	150	MURANO	R\$ 2,70	R\$ 405,00
17	CONJUNTO DE ESCOVA E PENTE - CONTENDO 02 ITENS DE PLÁSTICO - CONTENDO 02 ITENS DE PLÁSTICO: ESCOVA COM CERDAS DE MATERIAL MACIO PENTE E PONTAS ARREDONDADAS. CORES: BRANCO, AMARELO CLARO E VERDE ÁGUA.	CJ	150	MURANO	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
18	LENÇO UMEDECIDO - PACOTE COM 96 UNIDADES - PACOTE COM 96 UNIDADES, CONFECCIONADOS EM TECIDO MACIO, RESISTENTE E PERFUMADOS COM REFRESCANTE FRAGRÂNCIA E LANOLINA.	UNID	150	COTTON LINE	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
19	CREME PREVENTIVO ASSADURAS - EMBALAGEM DE 45G - EMBALAGEM DE 45G, APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE	UNID	150	BABYMED	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
20	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P- PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES - PACOTE CONTENDO 36 UNIDADES, CAMADA EXTERNA RESPIRÁVEL, TAMANHO P (ATÉ 06 KG).	PCT	150	CONFORT	R\$ 27,70	R\$ 4.155,00
21	BANHEIRA - EM PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS - EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, COM ESPAÇO PARA SABONETE, LIVRE DE BPA, TRANSPARENTE OU NAS CORES BRANCA, AMARELO CLARO OU VERDE ÁGUA.	UNID	150	CAJOVIL	R\$ 22,10	R\$ 3.315,00
22	JOGO DE POTES HIGIÊNICOS - CONTENDO 03 UNIDADES EM PLÁSTICO - CONTENDO 03 UNIDADES EM PLÁSTICO 100% POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 500 ML CADA, 12 CM DE ALTURA, NAS CORES BRANCA, AMARELO CLARO OU VERDE ÁGUA.	JG	150	PLASVALE	R\$ 20,70	R\$ 3.105,00

Valor total da proposta: R\$42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nossos preços já estão inclusos todos os impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 11 de janeiro de 2024

ANTONIO LEONARDO
FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2024.01.11 14:38:37 -03'00"

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres. CEP: 60.135-102 - Fortaleza-CE - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com